

IGK.271.2.11.2018

***Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści
Specyfikacji istotnych warunkach zamówienia***

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 19.03.2018r do tut. Urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n. Dostawa nowej koparko-ładowarki z osprzętem, postępowanie nr 2. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę w której główne komponenty nie są wyprodukowane przez producenta maszyny co ogranicza się do jednego dostawcy maszyny?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ określił, że wszystkie główne komponenty układu napędowego wyprodukowane muszą być przez jednego producenta tj. silnik, skrzynia biegów, mosty w celu łatwiejszego dostępu do części po upływie okresu gwarancji w przypadku ewentualnych awarii głównych komponentów.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza wykonawcę którego autoryzowany punkt serwisowy jest w odległości większej niż wskazane 30 KM a płatny dojazd serwisu w okresie gwarancji jak i po jej upływie będzie liczony wg wskazanej wartości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraźnie określił w SIWZ, że odległość autoryzowanego stacjonarnego punktu serwisowego nie powinna być większa niż 30 km od siedziby Zamawiającego, a dojazd do usterek gwarancyjnych ma być bezpłatny.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 131 litrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 131 litrów.

Pytanie nr 4: Czy sterowanie ramieniem kopiącym ma odbywać się za pomocą dźwigni czy joysticków gdyż nie zostało do sprecyzowane w specyfikacji maszyny?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzował tego warunku, aby nie ograniczać dostawców maszyn.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz